[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29 декабря 2008 года
                                                                                      № 84-К

Об установлении тарифов на тепловую энергию,
за исключением производимой электростанциями, осуществляющими производство в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии, для потребителей Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 № 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», другими действующими правовыми актами Российской Федерации в сфере государственного регулирования тарифов на электрическую и тепловую энергию и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 29.12.2008 № 25),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, за исключением производимой электростанциями, осуществляющими производство в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии, для потребителей Новосибирской области согласно приложениям 1-8.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января 2009 года.

Руководитель департамента

                     Н.Н.Жудикова

	Приложение 1

	к к приказу департамента по тарифам

	Новосибирской области

	             от 29.12.2008 № 84-К

	Тарифы на тепловую энергию для потребителей
МУП ЖКХ «Павловское» (Чистоозёрный район Новосибирской области)

	№
п/п

	Тариф на тепловую энергию*

	горячая
вода
	отборный пар давлением
	острый и редуцированный пар

	от 1,2
до 2,5 кг/см2
	от 2,5
до 7,0 кг/см2
	от 7,0
до 13,0 кг/см2
	свыше
13,0 кг/см2

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	Бюджетные

	одноставочный
руб./Гкал
	1198,0

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	Иные потребители

	одноставочный
руб./Гкал
	1198,0

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	2.
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	Бюджетные

	одноставочный
руб./Гкал

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	Иные потребители

	одноставочный
руб./Гкал

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	* НДС не предусмотрен

	Приложение 2

	к к приказу департамента по тарифам

	Новосибирской области

	             от 29.12.2008 № 84-К

	Тарифы на тепловую энергию для потребителей
ФГУ комбинат «Восход» площадка № 3 - филиала ФГУ комбинат «Восход» Росрезерва,

находящегося в с.Прокудское Коченёвского района Новосибирской области

	№
п/п

	Тариф на тепловую энергию*

	горячая
вода
	отборный пар давлением
	острый и редуцированный пар

	от 1,2
до 2,5 кг/см2
	от 2,5
до 7,0 кг/см2
	от 7,0
до 13,0 кг/см2
	свыше
13,0 кг/см2

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	Бюджетные

	одноставочный
руб./Гкал
	999,4

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	Иные потребители

	одноставочный
руб./Гкал
	999,4

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	2.
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	Бюджетные

	одноставочный
руб./Гкал

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	Иные потребители

	одноставочный
руб./Гкал

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	* без НДС

	Приложение 3

	к к приказу департамента по тарифам

	Новосибирской области

	             от 29.12.2008 № 84-К

	Тарифы на тепловую энергию для потребителей
МУП «ЖКХ Безменовское» (Черепановский район Новосибирской области)

	№
п/п

	Тариф на тепловую энергию*

	горячая
вода
	отборный пар давлением
	острый и редуцированный пар

	от 1,2
до 2,5 кг/см2
	от 2,5
до 7,0 кг/см2
	от 7,0
до 13,0 кг/см2
	свыше
13,0 кг/см2

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	Бюджетные

	одноставочный
руб./Гкал
	1172,3

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	Иные потребители

	одноставочный
руб./Гкал
	1172,3

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	2.
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	Бюджетные

	одноставочный
руб./Гкал

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	Иные потребители

	одноставочный
руб./Гкал

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	* НДС не предусмотрен

	Приложение 4

	к к приказу департамента по тарифам

	Новосибирской области

	             от 29.12.2008 № 84-К

	Тарифы на тепловую энергию для потребителей
МУП «МКБ плюс» (Каргатский район Новосибирской области)

	№
п/п

	Тариф на тепловую энергию*

	горячая
вода
	отборный пар давлением
	острый и редуцированный пар

	от 1,2
до 2,5 кг/см2
	от 2,5
до 7,0 кг/см2
	от 7,0
до 13,0 кг/см2
	свыше
13,0 кг/см2

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	Бюджетные

	одноставочный
руб./Гкал
	1151,5

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	Иные потребители

	одноставочный
руб./Гкал
	1151,5

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	2.
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	Бюджетные

	одноставочный
руб./Гкал

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	Иные потребители

	одноставочный
руб./Гкал

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	* НДС не предусмотрен

	Приложение 5

	к к приказу департамента по тарифам

	Новосибирской области

	             от 29.12.2008 № 84-К

	Тарифы на тепловую энергию для потребителей
ОАО «Ордынский теплоучасток 1»

	№
п/п

	Тариф на тепловую энергию*

	горячая
вода
	отборный пар давлением
	острый и редуцированный пар

	от 1,2
до 2,5 кг/см2
	от 2,5
до 7,0 кг/см2
	от 7,0
до 13,0 кг/см2
	свыше
13,0 кг/см2

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	Бюджетные

	одноставочный
руб./Гкал
	1142,6

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	Иные потребители

	одноставочный
руб./Гкал
	1142,6

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	2.
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	Бюджетные

	одноставочный
руб./Гкал

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	Иные потребители

	одноставочный
руб./Гкал

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	* НДС не предусмотрен

	Приложение 6

	к к приказу департамента по тарифам

	Новосибирской области

	             от 29.12.2008 № 84-К

	Тарифы на тепловую энергию для потребителей
ОАО «Ордынский теплоучасток 2»

	№
п/п

	Тариф на тепловую энергию*

	горячая
вода
	отборный пар давлением
	острый и редуцированный пар

	от 1,2
до 2,5 кг/см2
	от 2,5
до 7,0 кг/см2
	от 7,0
до 13,0 кг/см2
	свыше
13,0 кг/см2

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	Бюджетные

	одноставочный
руб./Гкал
	1158,8

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	Иные потребители

	одноставочный
руб./Гкал
	1158,8

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	2.
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	Бюджетные

	одноставочный
руб./Гкал

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	Иные потребители

	одноставочный
руб./Гкал

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	* НДС не предусмотрен

	Приложение 7

	к к приказу департамента по тарифам

	Новосибирской области

	             от 29.12.2008 № 84-К

	Тарифы на тепловую энергию для потребителей
ОАО «Ордынский теплоучасток 3»

	№
п/п

	Тариф на тепловую энергию*

	горячая
вода
	отборный пар давлением
	острый и редуцированный пар

	от 1,2
до 2,5 кг/см2
	от 2,5
до 7,0 кг/см2
	от 7,0
до 13,0 кг/см2
	свыше
13,0 кг/см2

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	Бюджетные

	одноставочный
руб./Гкал
	1168,3

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	Иные потребители

	одноставочный
руб./Гкал
	1168,3

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	2.
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	Бюджетные

	одноставочный
руб./Гкал

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	Иные потребители

	одноставочный
руб./Гкал

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	* НДС не предусмотрен

	Приложение 8

	к к приказу департамента по тарифам

	Новосибирской области

	             от 29.12.2008 № 84-К

	Тарифы на тепловую энергию для потребителей
МУП «Услуги ЖКХ» (Убинский район Новосибирской области)

	№
п/п

	Тариф на тепловую энергию*

	горячая
вода
	отборный пар давлением
	острый и редуцированный пар

	от 1,2
до 2,5 кг/см2
	от 2,5
до 7,0 кг/см2
	от 7,0
до 13,0 кг/см2
	свыше
13,0 кг/см2

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	Бюджетные

	одноставочный
руб./Гкал
	1033,4

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	Иные потребители

	одноставочный
руб./Гкал
	1033,4

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	2.
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	Бюджетные

	одноставочный
руб./Гкал

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	Иные потребители

	одноставочный
руб./Гкал

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал

	За мощность
тыс. руб. в месяц/Гкал./ч

	* НДС не предусмотрен